
DOKLAD O SMLOUVĚ - POTVRZENÍ O ZÁJEZDU ČÍSLO POTVRZENÍ, 2018043
007- ZA LOCHNESKOU DO
SKOTSKA POHODLNÝM TRAJEKTEM .
S KAJUTOU A PROHLÍDKA 26.5.-2.6. ČISLO

NÁZEV ZÁJEZDU AMSTERDAMU!!! TERMÍN 2019 ZÁJEZDU 1529

Pořadatel:

>
SkstQjLnĹkancdáĹ
Be. Kristýna Sičáková - ck výuka Jinak
Místo podnikání: Písečná 452/8, 182 00 Praha 8
Kancelář/provozovna: Nám. Dr. Václava Holého 1057/1E
180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 69323950, DIČ CZ8059130266
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Č. účtu:
Tel/Fax:
e-mail: i

Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestující, objednavatel): VYPLNUJE šKOLA
NÁZEV ŠKOLY - ZŠ A MŠ J.A. KOMENSKÉHO, - -
V ZASTOUPENÍ VEDENÍ IČO ŠKOLY 48133817
ŠKOLY: ,ING. I. KOUBKOVÁ -ŘEDITEL/KA

adresa (ULICE, město, PSČ) U Dělnického cvičiště 1, Praha 6 - Břevnov, 16900
ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ SKUPINY: , DATUM 10.4.1989
(PEDAGOGICKÝ DOZOR) Petra Vrbova NAROZENÍ:

. . TEL I-E-MAIL 1- ODPOVEDNY - ·
vedoucí ODPOVEDNY +i VEDOUCÍ:

e-mail 2 - škola TEL 2 - ŠKOLA: +

Cena Příplatek Sleva

Cena za 1 os. 11 690 KČ
(44 OS.) -514 360,- XXX XXX

Placeno zaměstnavatelem xxx xxx xxx

Doprovod (PEDAGOG) 4os.
ZDARMA - 11 990 Kč -47 960,- XXX -47 960,-

Příplatek - ubytovánía pojištění-
Student18+ á 300 KČ (O OS) xxx xxx xxx

Součjy cen, pňplatků a slev -562 320,- xxx -47 960,-

Ey2čEĽcEslmdtHLTUTo ČÁST VYPLNÍCK, NEDIZNOUSOUČA"STÍPOUWENÍO
ZÁJUDUJEJMENNÝSEZNAM ÚČASTNÍKŮ- FORMULÁŘ DODÁVÁ CK

Částka , Datum

Záloha l -264 000,- 8. 2. 2019

Doplatek ' - 250 360,- 30.4.2019

Cena celkem
-514 360,-

sliLaľ¥mmmLtuj~
Doprava: autokarem (zahraniční luxusní turistický, DVD, WC, klimatizace, pásy)
Ubytování: 3 noci na ubytování v hostitelských rodinách (vícelůžkové pokoje, dívky a chlapci zvlášť v rodinách), během cesty
první a poslední den přenocování v autokaru, 1 x ubytování v hostelu v Inverness
Stravování: 3 x plná penze ( oběd je formou balíčku ) pro všechny účastníky, 1 x bufetová snídaně (v hostelu)
pojištění: v ceně zájezdu: Sbaleno, K Moři Evropa bez spoluúčasti + pojištění zrušení (storna)
Přeprava trajekt: 2 x cesta na osobu trajekt Amsterdam-Newcastle-Amsterdam - lůžko ve 4 lůžkové kajutě na osobu s wc a
sprchou
4 pedagog/ové zdarma vC. vstupů (pouze jako pedagogický doprovod pro studenty - nikoliv individuální návštěvy).
Místo zdarma je poskytováno pouze pedagoSům, nikoliv rodinným příslušníkům.
příp/atkY a sIev¥ (NEN/ZAHRNUTO V CENĚ ZA/F7PU)· vstupné a další fakultativní služby



ptú2laacLaÁk]čy1NENĹujHRl!LLĽlmLcENĚuEumL vstupné a další fakultativní služby

Program zájezdu v příloze 1

Zákazník podpisem této smlouvy (potvrzení o zájezdu) potvrzuje, Že byl seznámen s programem a bez
výhrad souhlasí se Všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře uvedenými dále v potvrzení o zájezdu,
dále s rozsahem pojištění, které je součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo
informační materiály vztahující se k uvedenému zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn
zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že jim předá všechny potřebné informace a
materiály k zájezdu. Cestovní kancelář neručí za případné neplatné doklady cestujících a není v její moci
zaruČit vpuŠtění zákazníků do dané země. Zákazník si přeČetl přílohu smlouv¥dGIjRRěikDfa a h,a,u,

J. A. Komenské
U De|nického cvič!ště 1

IČO: 4813381:"

V DNE 25.1.2019 =ÍKA

CK výuka jinak
Krtssýna

pfseCná 452/8, 182 od B
©69323950 Dc:S28ě59130=

ZA CK
KRISTÝNA

V PRAZE DNE 14. 1. 2019 SIČÁKOVÁ

1. den - Ve večerních hodinách odjezd (cca 22:00-23:00 hod.) přejezd přes noc do Amsterdamu.
2. den - pobyt v AMSTERDAMU (cca 4 hodiny od 10:00 - 14:00) - města cyklistů. milovníků umění a bohémských vyznavaČŮ
svobodného způsobu života, města kanálů, grachtů i zajímavých historických budov. Honosná budova nádraží, náměstí Dam
a Nieuwmarkt s trhy a městskou branou De Waag; plovoucí květinový trh, budova burzy, královský palác a další.
Kolem 16:30 hod. nalodění se na trajekt. Děti mají k dispozici čtyřlůžkové kajuty, k dispozici je i WC a sprcha v každé kajutě.
NoČní přeplutí, cca 16 hodinové, Amsterdam - Newcastle LeŽíme v posteli a cestujeme
S) V ceně je pojištění storna - dítě onemocní = pojišťovna vrací 80% ceny zájezdu
3. den - Připlutí do New Castle upon Tyne. Přejezd do Skotska. Cestou zastávka u HADRIÁNOVA valu, který byl severní
hranicí Římské říše, a původní římské pevnosti CHESTER FORD. Zastávka u romantických ruin augustiniánského opatství
JEDBURGH, prohlídka městečka. Návštěva opatství DRYBURGH ABBEY, miloval jej spisovatel Walter Scott, který je zde
pohřben. Ubytování nedaleko Edinburghu v hostitelských rodinách. Večeře.
4. den - Snídaně. Balíček. Odjezd do jezerní oblasti. Návštěva SCONE PALACE - jedno z nejposvátnějších míst ve Skotsku,
od 9. století zde byli korunování skotští králové. Prohlídka přilehlých zahrad a BLUDIŠTĚ Z ŽIVÉHO PLOTU. Návštěva
výrobny Whiskey - v případě zájmu školy. Návštěva malého městečka na řece Tay - DUNKELDU se zříceninou nejstarší
katedrály a historickým středem sbíhajících se ulic ,,do písmene Y". Ubytování v Inverness - v příjemném studentském
hostelu.
5. den - Snídaně. Bez balíčku. výlet k jezeru LOCH NESS a zřícenině hradu URQUHART CASTLE - zde budeme čekat na
vynoření Lochneské příšery, případně se vyfotografujeme s její napodobeninou. Neopakovatelné pohledy na nejvyšší horu
Spojeného království BEN NEVIS (1344 m), p'ůjezd přes FORT WILLIAM do GLEN COE (výhledy na divokou skotskou
přírodu, ,,Údolí slz" - místo tragédie - vyvraždění klanu MacDonaldů, průjezd kolem lyžařského areálu GLENCOE SKI
CENTRE). Zastávka u LOCH LOMOND - největší jezero ve Skotsku. Přejezd na ubytování v hostitelských rodinách. Večeře.
6. den - Snídaně. Balíček. Návštěva jedinečné gotické ROSSLYNSKÉ KAPLE, právě zde se odehrává děj a natáčela část filmu
Šifra Mistra Leonarda. Prohlídka EDINBURGHU - návštěva na čedičové skále vystavěného hradu, kde jsou vystavovány
skotské korunovační klenoty a originál korunovačního kamene, kaple sv. Margarety z 12. století či skotský národní
válečný památník Vycházka královskou mílí - starým městem - kupř. Gladstone Land (typická ,Nýšková" budova ze 17.
století, katedrála High Kirk of St Giles s nádhernou bodlákovou kaplí, dům Johna Knoxe, Canongate Toolbooth - bývalý soud
a vězení, moderní budova parlamentu od architekta Normana Fostera, královský palác Holyrood a jiné. Odpoledne
nová část města - památník Waltera Scotta, Princess Street, Princess Street Garden s krásnými výhledy na hrad;
georgiánská architektura, výstup na Calton Hill s výhledem na celé historické centrum a záliv Firth of Forth. Nocleh v
hostitelských rodinách. Večeře.
7. den - odjezd do přístavu v New Castle upon Tyne, krátká zastávka u opatství Melrose Abbey v oblasti skotských hranic.
Monumentální zřícenina opatství Melrose Abbey patří k nejkrásnějším zříceninám katedrály v Evropě. Stavba opatství byla
započata na přání krále Davida l. v roce 1136 cisterciáckými mnichy. V 17:00 hodiny vyplutí do Amsterdamu (každý má k
dispozici lůžko ve Čtyřlůžkové kajutě se sprchou a WC na kajutě).
8. den - příjezd ke škole v nočních hodinách.


